

جنگ دائمی :

خداوند در آیه ۲۷ لقره سوره ۲ میفرماید :

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ يُعَالِدُكُمْ، صَمِي بَرَدٌ لَمْ عَنْ دَنْكُم انِ اسْتَطَاعُوا

همیشه با شما بجنگند، تا اگر بتوانند شمارا از دینتان برگردانند.

این جنگ دائمی همیشه در بین قدرتمندان و حیره خواران آنها در فریب خوردگان آنها با دینداران واقعی یعنی با کتبا پرستان وجود گرفته و دارد. این قدرتمندان عبادت از حکومت های وقت و اطرافیان آنها که آنها را قدرت بنده اند و روحانی نمایی فریبکاری که بلندگوی دین منحرفان خود میباشند و دین را مطابق دلخواه حکومت و درباریان آنها توجیه میکنند. در دیندانی که با پول خود میتوانند چیزی از کارها را بکنند که قرآن از آنها نام فرعون و ملک و اجار و هجان و غیرین صحبت میکند. چون حکومت یعنی فرعون با فرعون صفت میخاهد مردم از دین و میل آنها بدون چون و چرا اطاعت کنند و کسی به آنها توبه و توبه تو بر خود حکم و نظر خداوند است و حق نداری چنین دین بر من از دین و نظر تو چون بر خود توبه و نظر خداوند است خود داری میکنم. چون انسان طبیعتاً میخواهد هر کاری که خواهد کند در دین توری که داد بدون چون و چرا اجرا شود. در صورتیکه دین آمده که مردم عادل و در کارها با شکر و کاری نکنند که باعث اذیت و آزار شود یا حق کسی باطل شود. دینداران در مقابل این دستجات دو کار میتوانند بکنند. یکی اینکه از دین و میل قدرتمندان وقت پیروی کنند و تابع میل و نظر آنها باشند که تا کمال چنین بوده یا در مقابل آنها بایستند و از دین خود دفاع کنند که جنگی آشکارا یا پنهان در میگیرد. این جنگ بصورت پنهانی همیشه وجود داشته و هنوز وجود دارد. چون اطاعت دینداران از فرمان قدرتمندان زمان از روی اجبار است نه از روی میل قلبی. دینداران باید از فرصتی که بدست آمده و آزادی زبان و آزادی قلم وجود دارد با هم متحد شوند و عاقبت نه از تمام مسائل ارتباط جمعی نظیر کتاب، روزنامه، مجله، رادیو، تلویزیون، اینترنت، نوار و ویدئو و آدیو و سایر رسانهها استفاده کنند و در مقابل عوامل فساد که از این مسائل استفاده میکنند بایستند و دین واقعی را به مردم معرفی کنند و به آنها بفهمانند که سعادت واقعی آن ها فقط و فقط در سایه دین مابین بشود پس.

نوح البلاغه :

علی علیه السلام در خطبه ۲۷ نوح البرهغه میفرماید :

وَاللَّهِ مَا عَزَى قَوْمٌ فِي عُمْرٍ دَارِهِمْ إِلَّا ذَلُّوا

به خدا قسم، با هیچ قومی در خانه ایشان جنگ نشد مگر اینکه ذلیل شدند.

چون افرادی که میخواهند عهد کنند تجیزات لازم را فراهم میکنند و عقیبات لازم را به سران خود میدهند و سران آنها تمرین های کافی می بینند. در صورتیکه کسی که مورد عهد قرار بگیرد مشغول زندگی خود و غافل از کارهای که دشمن میکنند هستند. و موقعی بخود می آیند که کار از کار، و آب از سر گذشته. مسلمان واقعی از کار و نقش های دشمنان دین غافل نیست و فعالیت آنها را با چشم باز می بیند و با اتحاد با همفکران خود تجیزات لازم را فراهم میکند و خود را برای این برد که همیشه بطور نهانی و آشکارا وجود دارد آماده میکند.

حدیث: رسول خدا ص در حدیث ۱۶ صفحه ۹ جلد ۱۱ اوسن الشیعه کتاب جهاد میفرماید:

أَعْرُؤُا، تَوَرَّوْا الْإِنْبَاءَ كَمَا مَجِدُوا.

بجنگید، تا از خود برای فرزندانان عظمت باقی بگذارید.

آن موقع که مسلمانان بدانند یعنی تسلیم حکم خداوند بودند و با جان و مالشان در راه خدا میجنگیدند در عرض مدت ۵ سال دو بار قدرت زمان خود یعنی ایران و روم آن زمان را بر سر آوردند و ایران و روم شرقی - یورپ و ترکیه امروزه - و مصر را تسخیر کردند در مدت کمتر از یک قرن مرا امر شمال افریقا را در هم نوردیدند و اسپانیا را هم فتح کردند و در حدود ۷۰ سال در جهان آفاقی میگردند و عظمت خیره کننده ای داشتند. امروزه هم اگر مسلمانان بدانند و به منظور که خداوند در آیه ۱۰۵ و ۱۰۳ آل عمران میفرماید باشند و حکم آیه ۱۲۵ انحل را انجام دهند باز به عظمت و اقتدار میرسند و جهانی را از چنگال ظلم و فساد نجات خواهند داد. چون خداوند در آیه ۱۰۵ و ۱۰۳ آل عمران میفرماید: لَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ تَفَرَّقُوا وَاخْتَلَفُوا «مثل کسانی که چهار تفرقه شدند تا بشنید» وَاَعْتَصَمُوا

بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا «همگی به رشته الهی (یعنی قرآن) بچسبید و چهار تفرقه نشوید» و در آیه ۱۲۵ انحل سوره ۱۶ میفرماید: ادْعُ إِلَى سَبِيلِ رَبِّكَ بِالْحُكْمِ وَالْمَوْعِظَةِ الْحَسَنَةِ وَجَادِلْهُمْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ «مردم را با حکمت و پند و اندرز نیکو راه خداوندت دعوت کن و با بهترین روش با آنان بحث و گفتگو کن.» اگر امروزه مسلمانان با هم متحد باشند و با جان و مالشان در راه خداوند جهاد کوشش کنند مردم را به راه خداوند یعنی حق یک دنیای پاک دعوت کنند و انکار را با حکمت و بصیرت و پند و اندرز نیکو انجام دهند و با بهترین روش انکار را انجام دهند در مدتی کمتر از یک قرن میتوانند جهان را بر این فکر بکنند از بند

انجیل: شماره (تا ۳ باب ۱۷ انجیل) و چنان میفرماید: «عیسی چون این را گفت چنان خود را بطرف آسمان بلند کرده گفت: ای پدر ساعت پدید است. پس خود را جلالت ده تا پست نیز تو را جلالت دهد» همچنان که او بارها بر شهری قدرت داده ای تا هر چه بد و داده ای به آنها حیات جادو دانی بخشید و حیات جادو دانی این است که تو را خدای واقعی و عیبی هیچ را که فرستادی بشناسند» فرستاده خدا یعنی رسول خدا